ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛКОМА САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
№  280
                                           29 августа  2011 года
О готовности учреждений образования к новому 2011-2012 учебному году
По итогам проверки готовности учреждений образования к 2011-2012 учебному году  приказываю:
Среди основных и средних школ:
1. Присудить первое место –Б.Кибячинской средней школе. Директора школы Галияхметова Р.Р..  наградить премией в размере 2000 рублей.
2. Присудить второе место- Курсабашской средней общеобразовательной школе.
Директора школы Шамилова И.М. наградить премией в размере 1500 рублей.
Среди начальных школ:
1.
Присудить первое место - Мешабашской начальной общеобразовательной школе.
Директора школы  Шакирову Р.Р  наградить премией в размере 1500 рублей.
2. Присудить второе место –Туктарской начальной общеобразовательной школе
Директора школы аскарова Н.М.  наградить премией в размере 1200  рублей.
3. Присудить третье место – Олуязской начальной   общеобразовательной
школе. Директора школы Хузахметова Р.Р.  наградить премией в размере 1000 рублей.
Среди детских дошкольных учреждений:
■*■"
»
1 место – Сабинский детский сад № 2 «Эллуки», заведующую детским садом Мухарлямову А.Ш.. наградить премией в размере 1200 рублей.
2 место – Туктарский детский сад «Тамчы», заведующую детским
садом Ибатуллину Ф.Б.  наградить премией в размере 1000 рублей.
3 место – К.Мешинский детский сад «Ак чэчэк», заведующую детским
садом  …. наградить премией в размере 800 рублей.
Отметить лучшие школы 2011 года по направлениям:

1.  Н.Шицинскую школу по развитию подсобного хозяйства. Наградить директора школы Гайнуллина Ф.Г. премией в размере 500 рублей, выделить школе 2000 рублей.

2. Тимершикскую среднюю школу по спортивным достижениям.  Наградить директора школы Фазылова Р.М. премией в размере 500 рублей, выделить школе 2000 рублей.

3  Евлаштавскую среднюю школу по лучшему охвату кружковой работой. Наградить директора школы Гибадуллина З.Ф. премией в размере 500 рублей, выделить школе 2000 рублей.

4. Сабинскую гимназию за лучшую организацию летнего отдыха учащихся. Наградить директора гимназии Хабибуллина Р.Н.  премией в размере 500 рублей, выделить школе 2000 рублей.
5. Шеморданского лицея за лучшую организацию ФГОС НОО. Наградить директора Вафина Р.А.  премией в размере 500 рублей, выделить школе 2000 рублей.

6. Сабинский детский сад № 3 за эстетич. оформленность.  Наградить заведующую д/садом Давлетшину Г.Ф.  премией в размере 500 рублей, выделить д/саду 2000 рублей.

7. Шеморданский детский сад по лучшему охвату кружковой работой. Наградить заведующую д/садом Закирзянову Э.М.. премией в размере 500 рублей, выделить д/саду  2000 рублей

III. Выставки продукции и цветов:
Средние общеобразовательные школы:
1
место – Б.Шинарская средняя школа, директора Хабибуллина А.Н.
наградить премией в размере 500 рублей
-■'
»
2 место – Лесхозская средняя общеобразовательная школа, директора Мавлетова Н.М.. наградить премией в размере 400 рублей.
3 место – В.Симетская средняя общеобразовательная школа, директора Гарифуллина Р.Н.
наградить премией в размере 300 рублей.
Начальные общеобразовательные школы:
1
место – Мингерская  начальная школа, зав.школой Гайзуллину Л.Р.. наградить премией в размере 500 рублей
2
место – Бигенеевская начальная школа, зав.школой Гайнуллину Р.Н. наградить премией в размере 400 рублей
3
место - Олуязскую начальная школа,  зав.школой Хузахметову Р.Р.наградить
премией в размере 300 рублей
Детские сады:
1 место – Б.Арташский детский сад, заведующую Залялетдинову Г.А.  наградить премией в  размере 500 рублей
2 место — Туктарский  детский сад, заведующую Ибатуллину Ф.Б.  наградить премией в размере 400 рублей
3
место – Тимершикский детский сад, заведующую Гаттарову С.З. наградить премией в размере 300 рублей.
 1. Наградить денежной премией по 1000 рублей 25  ветеранов труда = 25000 руб.
2. Наградить денежной премией по 1000 рублей 11  молодых специалистов = 11000 руб.
3. Наградить денежной премией по 3000 рублей  супружескую  пару  = 3000 руб.
4.   Награждения:
Почетное звание «Почетный работник общего образования»

2 чел. Х 500 руб. = 1000 руб.

Почетная грамота МОиН РФ

9 чел. х 500 руб.  = 4000 руб.

Почетная грамота МОиН РТ

11 чел. х 500 руб.  = 6000 руб

Благодарственное письмо МОиН РТ

2 чел. х 500 руб. = 1000 руб.

Знак «За заслуги в образовании»

4 чел. х 500 руб.  = 2000 руб.

Почетная грамота Главы муниципального района

1 чел. Х 10000 руб. = 10000 руб.

Благодарственное письмо Главы муниципального района

2 чел. х 3000 руб. = 6000 руб.

Почетная грамота РОО

5 чел. х 500 руб.  =  2500 руб.

Награждение педагогов дополнительного образования

10 чел. х 10000 руб = 100 000 руб.

              Начальник отдела образования:                                         И.Ф.Шакиров